別記様式第１号

　　　　年度副業・兼業人材活用助成金事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　殿

（申請者）
[bookmark: _GoBack]住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名
電話番号

　　　　年度副業・兼業人材活用助成金事業に係る補助金
円を交付されるよう、宮城県補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　補助事業に要する経費　　　　　　　　円
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円
３　関係書類
（１）補助事業計画書（別記様式第２号）
（２）雇用契約若しくは委任契約又は業務委託契約を証する書類（契約書等の写し）
（３）副業・兼業人材の履歴書及び職務経歴書の写し
（４）副業・兼業人材の住民票（附票を含む）
（５）登記事項証明書（法人格を有している場合）又は、税務署への開業届の写し（個人事業主の場合）
（６）定款や団体の規約等の写し
（７）県税事務所が発行する宮城県税の納税証明書（税目「全ての県税」について、補助金を申請する日までに納期限が到来した県税に係る徴収金に未納がないこと。）
（８）申立書（別記様式第３号）
（９）その他知事が必要と認める書類